АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.04.2017
	№
	37п

	с. Степановка

	Об окончании отопительного сезона

 2016 – 2017 гг. на территории

муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

 В связи  с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия в течение 5 суток подряд:

            1.Окончание отопительного сезона 2016-2017 годов на территории муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области установить с  21 апреля 2017 года.

            2.Рекомендавать всем организациям, независимо от форм собственности, имеющим на балансе источники тепла,  прекратить подачу теплоносителя для отопления  зданий, объектов социально-культурного и другого назначения.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации                                                                  А.Д.Бикметов

Разослано: администрации района, прокурору района.